

Додаток №2

Договору від «21» грудня 2022 р
№ 317-22

КАЛЬКУЛЯЦІЯ

кошторисної вартості послуг

ДК 021:2015 – 71530000-2 «Консультаційні послуги в галузі будівництва»:
Розроблення державного інвестиційного проєкту будівництва об'їзної автодороги між
дорогами загального користування державного значення Т-14-18 Нижанковичі – Самбір –
Дрогобич – Стрий та М-30 Стрий – Тернопіль – Кропивницький – Знам'янка

Ч.ч.	Назва посад виконавців (виробничий персонал)	Кількість виконавців, чол.	Витрати праці, люд.дні	Заробітна плата виконавців, грн	
				за один день	всього
1	Завідувач відділу	1	17	2175,90	36990,30
2	Науковий співробітник	1	17	1372,29	23328,93
3	Молодший науковий співробітник	1	20	1249,40	24988,00
Всього		3	54		85307,23

Сума, грн		
1	Витрати на оплату праці	85307,23
2	Відрахування в соціальні фонди	18767,59
3	Прямі матеріальні витрати	500,00
4	Витрати на спецпридбання	
5	Інші прямі витрати	2210,12
6	Витрати на службові відрядження	
7	Загальновиробничі витрати	34122,89
8	Разом собівартість послуг	140907,83
9	Адміністративні витрати	25592,17
10	Всього кошторисна вартість	166500,00
11	Податок на додану вартість (ПДВ)	33300,00
12	Всього вартість з урахуванням ПДВ	199800,00

Сто дев'яносто дев'ять тисяч вісімсот грн 00 коп.
(сума прописом)

Від Замовника

Начальник



М.П.

І.Я. Пастущин

Від Виконавця

Директор



М.П.

А.О. Безуглий